
Platné od 14.1.2009  Stránka 1 z 8 

 

 

Zápis
1
 o posouzení a hodnocení nabídek 

 
1. Veřejné zakázky „Dodávka laboratorního vybavení pro projekt – část 1“  

 

Název zakázky: Dodávka laboratorního vybavení pro projekt, 

Laboratorní přístroje a pomůcky – VŘ 1 

 

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.1.20/02.0093 

 

Název projektu: Zkvalitnění podmínek pro výuku Aplikované chemie na SŠIS Dvůr Králové 

n. L 

 

Předpokládaná cena bez DPH: 361 969, 25 Kč  

 

Lhůta pro podávání nabídek: do 7. 3. 2013 do 12 hodin 

 

2. Identifikační údaje o zadavateli 

 

Název/obchodní firma 

zadavatele 
Střední škola informatiky a služeb, Dvůr Králové nad Labem 

Sídlo/místo podnikání 
Elišky Krásnohorské 2069, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

IČ 
674 399 18 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

Mgr. Petr Vojtěch 

 

 

Místo konání hodnotící komise: Elišky Krásnohorské 2069, 544 01 Dvůr Králové nad 

     Labem 

Datum konání hodnotící komise: 7. 3. 2013  

Složení hodnotící komise:  Ing. Monika Štodtová, Ing. Smejkalová, Jitka 

Tomášková 

Zahájení zasedání:    7. 3. 2013, 12 50 hod 

Ukončení zasedání:   7. 3. 2013, 14 30 hod 

 

3. Průběh jednání hodnotící komise 

 

                                                      
1
 V případě veřejných zakázek zadávaných podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, se mění název 

tohoto dokumentu na „Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek! 



Platné od 14.1.2009  Stránka 2 z 8 

 

Dne 7. 3. 2013 byly otevřeny 3 nabídky. Proběhla kontrola údajů a dokladů, které byly 

povinnou součástí nabídky. Po důkladném prostudování údajů nebyly shledány žádné závady. 

Následně bylo posouzeno splnění specifikace dle Přílohy 4 Výzvy a splnění hodnotících 

kritérií, podrobně viz – kapitola 12 Další informace. 

 

Seznam oslovených dodavatelů 

 

Název/obchodní firma  Sídlo IČ 

Firma Merck, spol. s.r.o. Na hřebenech II 1718/10,  

Praha 4 

18626971 

Firma Merci, s.r.o. Hviezdoslavova 55 b, 627 00 

Brno 

46966447 

Firma Vitrum VWR spol. s.r.o. Nuselská 1419/53, 140 00  

Praha 4 

63073242 

Firma Fisher Scientific, 

spol.s.r.o. 

Kosmonautů 324, 530 09 

Pardubice 

45539928 

 

4. Uveřejnění výzvy
2
 

Výzva k podávání nabídek byla uveřejněna na webových stránkách zadavatele a webových 

stránkách kraje, následně bude uveřejněna na profilu zadavatele společně s podepsanou 

smlouvou s vítězným dodavatelem. 

 

5. Seznam předložených nabídek 

 

Nabídku doručili tito uchazeči: 

 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

Datum, čas 

podání nabídky 

1. Vitrum VWR s.r.o. 63073242 Nuselská 1419/53, Praha 4, 

140 00 

6.3. 2013, 

8:36 hod 

2. Fisher Scientific, spol. 

s.r.o. 

45539928  Kosmonautů 324, 

Pardubice, 530 09 

6. 3. 2013 

13:10 hod 

3. Merci, s.r.o. 46966447 Hviezdoslavova 55b, 627 

00 Brno 

7.3. 2013 

10:56 hod 

 

 

                                                      
2
 Pouze pokud byla výzva uveřejněna na www.msmt.cz (v případě individuální projektů) nebo na webových 

stránkách kraje (v případě grantových projektů), příp. jiným způsobem např. na webových stránkách zadavatele 

atd. 

http://www.msmt.cz/


Platné od 14.1.2009  Stránka 3 z 8 

 

 

6. Hodnocení nabídek – hodnotící komise 

 

Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení: 

 

Jméno a příjmení člena hodnotící 

komise 
Pracovní zařazení 

Ing. Věra Smejkalová zástupce ředitele pro věci ekonomické 

Ing. Monika Štodtová statutární zástupce ředitele 

Jitka Tomášková  laborantka 

 

Před zahájením hodnocení podepsal/i hodnotitel/é čestné prohlášení o nestrannosti.  

7. Posouzení úplnosti nabídky 

 

Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo v 

provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. 

Těmito údaji a doklady jsou: 

∙   Požadované plnění 

∙   Nabídková cena 

∙  Doklady prokazující kvalifikační předpoklady (výpis z obchodního rejstříku, 

živnostenské oprávnění atd.) 

∙  Návrh smlouvy 

∙  Další povinné údaje či doklady, které stanovuje zadávací dokumentace (např. 

fotodokumentace přístrojů) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Platné od 14.1.2009  Stránka 4 z 8 

 

Po posouzení nabídek z hlediska jejich úplnosti hodnotící komise konstatuje, že: 

 

Obchodní firma nebo název: 
Vitrum VWR s.r.o. 

Sídlo: 
Nuselská 1419/53, Praha 4, 140 00 

Právní forma:  
Společnost s ručením omezeným 

IČ: 
63073242 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: 
Ano  /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 

podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 

jednat jménem či za uchazeče: 

Ano  /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

Ano    

Ne  (Nabídka 

neobsahuje:………….. 

Nabídková cena bez DPH 
315 437 Kč 

Závěr: 
Nabídka: 

splňuje 

 nesplňuje požadavky dle §71 

zákona. 

 

Obchodní firma nebo název: 
Fisher Scientific, spol. s.r.o. 

Sídlo: 
Kosmonautů 324, Pardubice, 530 09 

Právní forma:  
Společnost s ručením omezeným 

IČ: 
45539928 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: 
Ano  /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 

podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 

jednat jménem či za uchazeče: 

Ano  /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

Ano    

Ne  (Nabídka 

neobsahuje:………….. 

Nabídková cena bez DPH 
269 310 Kč 

Závěr: 
Nabídka: 

splňuje 

 nesplňuje požadavky dle §71 

zákona. 

 

 

 

 

 



Platné od 14.1.2009  Stránka 5 z 8 

 

Obchodní firma nebo název: 
Merci, s.r.o. 

Sídlo: 
Hviezdoslavova 55b, Brno, 627 00 

Právní forma:  
Společnost s ručením omezeným 

IČ: 
46966447 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: 
Ano  /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 

podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 

jednat jménem či za uchazeče: 

Ano  /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

Ano    

Ne  (Nabídka 

neobsahuje:………….. 

Nabídková cena bez DPH 
327 292 Kč 

Závěr: 
Nabídka: 

splňuje 

 nesplňuje požadavky dle §71 

zákona. 

 

8. Seznam vyloučených nabídek  

Na základě posouzení nabídek hodnotící komisí níže uvedené nabídky nesplňují požadavky 

stanovené zadavatelem v Příloze č. 4 Výzvy. Nabídky byly vyloučeny z účasti ve výběrovém 

řízení. 

 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

Datum, čas 

podání nabídky 

1. Vitrum VWR s.r.o. 63073242 Nuselská 1419/53, Praha 4, 

140 00 

6.3.2013 8:36 hod 

2. Fisher Scientific, spol. 

s.r.o. 

45539928 Kosmonautů 324, 

Pardubice, 530 09 

6.3.2013 13:10 

hod 

 

9. Hodnocení nabídek 

Poté bylo provedeno hodnocení nabídek v pořadí dle přidělených pořadových čísel. 

Nabídky byly hodnoceny dle následujícího hodnotícího kriteria: 

Nabídková cena v Kč ….100% 

 

Nejvýhodnější nabídkou je ta, která nabídne pro dané kritérium nejnižší hodnotu, viz Příručka 

pro příjemce podpory OPVK, verze 6. 

 

Tzn.  Nejvýhodnější nabídka:      

 

                 Nejnižší cena (hodnota) 

------------------------------------- x váha vyjádřená v procentech 

cena (hodnota) hodnocené nabídky 

 



Platné od 14.1.2009  Stránka 6 z 8 

 

 

10. Výsledek hodnocení  

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 3 

 

Číslo 

nabídky 

Nabídková 

cena bez 

DPH 

Nabídková 

cena váha 

% 

Pořadí 

3 327 292        100 1.  

 

 

11. Přílohy 

 

Rozhodnutí o jmenování členů hodnotící komise 

Prezenční listina 

Prohlášení o nepodjatosti členů hodnotící komise 

 

12. Další informace 

a) 

1. Vitrum VWR s.r.o. 63073242 Nuselská 1419/53, Praha 4, 

140 00 

6.3.2013 8:36 hod 

 

V nabídce dodavatelské firmy nebyl splněn požadavek na specifikaci předmětu plnění – 

Příloha č. 4 Výzvy. 

Ve specifikaci plnění VŘ 1 u požadované položky č. 5 (oximetr) nesplňuje nabízené zboží 

požadavky uvedené zadavatelem.  

Požadován je přístroj - oximetr stolní včetně sondy a příslušenství. Dodavatel nenabízí stolní 

oximetr, ale oximetr přenosný, což výrazně ovlivňuje cenu za nabízené zboží a znevýhodňuje 

další dodavatele nabídek. 

Cena na krycím listu neodpovídá ceně uvedené ve smlouvě a ve specifikaci plnění a cenové 

nabídce prodávajícího. 

 

2. Fisher Scientific, spol. 

s.r.o. 

45539928 Kosmonautů 324, Pardubice, 

530 09 

6.3.2013 13:10 

hod 

 

 

V nabídce firmy nebyl splněn požadavek na specifikaci předmětu plnění – Příloha č. 4 Výzvy. 

Ve specifikaci plnění VŘ 1 u požadované položky č. 5 (oximetr) a 12 (konduktometr) 

nesplňuje nabízené zboží požadavky uvedené zadavatelem.  

Požadovány jsou přístroje stolní včetně sondy a příslušenství. Dodavatel nenabízí stolní 

přístroje, ale přenosné, což výrazně ovlivňuje cenu za nabízené zboží a znevýhodňuje další 

dodavatele nabídek. 

 

 

Výběrové řízení proběhlo dle všech náležitostí. 

 

 

 



Platné od 14.1.2009  Stránka 7 z 8 

 

13. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise 

 

Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání komise pro hodnocení 

nabídek na zakázku - Dodávka laboratorního vybavení pro projekt (Laboratorní přístroje a 

pomůcky – VŘ 1). 

  

 

Jméno a příjmení člena hodnotící 

komise 
Podpis 

Ing. Monika Štodtová  

Ing. Věra Smejkalová  

Jitka Tomášková  

 

 

Zapsala: Ing. Monika Štodtová 

 

 

Ve Dvoře Králové dne  7. 3. 2013. 

 

 

 

14. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 

 

Zpráva byla předána zadavateli dne  

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele Mgr. Petr Vojtěch 

Podpis oprávněné osoby zadavatele  

Razítko zadavatele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PŘÍLOHA KE ZPRÁVĚ O HODNOCENÍ NABÍDEK 



Platné od 14.1.2009  Stránka 8 z 8 

 

 

Informace o nahlížení do zprávy 

 

Jméno a příjmení 

osoby, která 

nahlédla do zprávy 

Obchodní firma/název/jméno, 

příjmení organizace vůči níž je 

osoba, která nahlédla do zprávy 

v pracovněprávním či 

obdobném vztahu 

RČ/číslo 

občanského 

průkazu 

osoby, která 

nahlédla 

do zprávy 

Datum 

nahlédnutí 

do zprávy 

Podpis 

osoby, 

která 

nahlédla 

do zprávy 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 


